
Uchwała Nr XVI/121/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2011 roku 
 

w sprawie dzierżawy części nieruchomości w m. Karczew stanowiącej działkę 

ewidencyjną oznaczoną nr 503 w obrębie nr 46 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w dzierżawę na okres 5 lat przez Gminę Karczew 

od Państwowego Gospodarstwa Leśnego części nieruchomości gruntowej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka ew. nr 503 w obrębie nr 46 w mieście Karczew. Na 

dzierżawionej części nieruchomości Gmina Karczew wykona 700 m ścieżek pieszych o 

szerokości 2-3 metrów. Obszar i lokalizacja gruntu przeznaczonego pod dzierżawę została 

przedstawiona na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Karczew wraz z Nadleśnictwem Celestynów oraz z Mazowieckim Zespołem Parków 

Krajobrazowych zamierza przystąpić do realizacji projektu „Lasek za Ciuchcią”, którego 

celem jest zagospodarowanie terenu leśnego w obrębie ul. Mickiewicza i Drogi Czerwonej w 

Karczewie. Jednak, aby było możliwe stworzenie koncepcji zagospodarowania terenu, która 

umożliwi aplikowanie o środki zewnętrzne konieczne jest wydzierżawienie części gruntu od 

Lasów Państwowych, na którym Gmina Karczew wykona 700 m ścieżek pieszych o 

szerokości 2-3 metrów.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne celem rozpoczęcia 

współpracy. 

 
 




